
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1656A | Página 5 de 6 | Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de licitação sob nº 143/2024, objetivando a Contratação 

de empresa para locação de módulos container banheiro e cabines 

toalete para PCD para realização da 51ª festa de Santos Reis. 

 

PROPOSTAS: 

 

1. ATIVA LOCAÇÃO LTDA - DEMAIS CNPJ 02.580.316/0001-25 

 

2. M. TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA – EPP CNPJ 11.451.870/0001-

01 

 

3. A.F.S NETO VENDAS LOCACAO E PRETACAO DE SERVICOS – ME CNPJ 

23.864.947/0001-46 

 

 

Item 1 – Locação de Módulo Sanitário tipo Container     
EMPRESA VL UNIT 

1 A.F.S NETO VENDAS LOCACAO E PRETACAO DE SERVICOS – ME 

CNPJ 23.864.947/0001-46 

3.800,00 

2 M. TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA – EPP CNPJ 

11.451.870/0001-01 

5.349,00 

3 ATIVA LOCAÇÃO LTDA - DEMAIS CNPJ 02.580.316/0001-25 6.500,00 

 

Item 2 – Locação de Cabine Toalete tipo PNE (banheiro químico)  
EMPRESA VL UNIT 

1 A.F.S NETO VENDAS LOCACAO E PRETACAO DE SERVICOS – 

ME CNPJ 23.864.947/0001-46 

400,00 

2 M. TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA – EPP CNPJ 

11.451.870/0001-01 

459,00 

3 ATIVA LOCAÇÃO LTDA - DEMAIS CNPJ 02.580.316/0001-25 531,66 

 

 

 

Fica convocada a empresa A.F.S NETO VENDAS LOCACAO E PRETACAO DE 

SERVICOS a apresentar no prazo de três dias úteis, iniciando em 

13/12/2024 e terminando em 17/12/2024, os documentos exigidos no 

aviso de dispensa. Altinópolis, 12/12/2024. Carlos Henrique da 

Silva – Agente de Contratação. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis


